PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июня 2022 года № 763-п
г.Топки
О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 18.01.2022 № 32-п «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений»
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14.02.2018 № 26н «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений», Уставом муниципального образования Топкинский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса:
1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 18.01.2022 № 32-п «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2 раздела 1. Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений изложить в следующей редакции:

«1.2. Настоящий Порядок распространяется на отношения, связанные с составлением, утверждением и ведением бюджетных смет муниципальных казенных учреждений.».
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по финансам Н.А.Максакову.

4. Постановление вступает в силу после официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

Глава Топкинского

муниципального округа                                                                   С.В.Фролов